
国高网 G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段隧道检测服务招标-

SDJC7标段中标结果公告

（招标编号：GC530000202400015001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[007]SDJC7标段:

      中标人：安徽省七星工程测试有限公司 中标价格：2588.5183万元

二、其他：

   国高网 G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段

隧道检测服务招标-SDJC7标段

中标结果公告

国高网 G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段隧道检测服务招标-SDJC7标段项

目评标结果于 2024年 3月 8日公示结束。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的

相关规定，现将中标结果公告如下：

中标人：安徽省七星工程测试有限公司

中标单位代码：91340000055767735Y

中标金额：25885183.00元

服务期：计划服务期 84个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发

开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60个月；验收与缺陷责任

期 24个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内

容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

项目负责人：刘志楠

招  标  人：云南宁香高速公路投资开发有限公司

                             招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

                             2024年 3月 11日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省交通运输厅、云南省交通发展投资有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南宁香高速公路投资开发有限公司                         

   地    址：云南省迪庆藏族自治州香格里拉市长征大道 30号                                

   联 系 人：李工                             

   电    话：0887-3065996                                

   电子邮件：2664452188@qq.com                             

   招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公

   地    址： 云南省昆明市五华区王筇路绿地云都会创海大厦 18楼 1806号

   联 系 人： 周工、尹工、杨工、王工

   电    话： 0871－65013139

   电子邮件： 2664452188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


